welches der ſchon erwähnte Sickingiſche vogtmann Ruf zur Begründung 

ſeines Anſuchens bei der Conſtanzer Curie, wie es ſcheint, vorgelegt. 

Die „Acta parochiae Ebnetensis“ ſind eine Frucht der von Rud⸗ 

hardt in den betreffenden Acten gemachten Studien, die wir, da ſie 

hauptſächlich das urkundliche Material über die Errichtung der Pfarrei 

Ebnet enthalten, hier nunmehr, wie folgt, mittheilen. 

Acta parochiae Ebnetensis ooeptae anno domini 
MDCXXXII. 

—K——— 

Proemiunm. 

In tanta sacrarum aedium varietate ac latitudine cum etiam 

in hoc Ebnetensi pago divinae providentiae placuerit, aliquam 
fidelium orthodoxorumque hominum communionem ac coetum con- 
gregare, eosdemque verbo divino ac S. S. sacramentis rite pascen- 
dos certo ac proprio alicui parocho committere, necesse omnino 

fuit, in hunc usum ac finem sacrum, aliquam construere aedem, 
cujus quidem originem ac progressum in gratiam suae posteritatis 
paueis perstringere juvabit. 

De origine dc primis fundatoribus Eccleside Ebönetensis. 

Eeclesiae hujus origo ac primi ejusdem fundatores fere ignoti 

sunt. Certum est, illam ab immemoriali tempore extructam et ut 
probabiliter licet conjicere, a nobilissimis illis equitibus de Familia 
Falkensleiniund jam stirpitus exstincta ao consepulta. Quorum 
praedia una cum hac ecclesia ante annos — et supra — ad 
familiam de Landegk et hinc ad praenobiles dominos de Sickingen 
(quorum memoria adhuc ibidem in benedictione est) jure optimo 

cum omnibus suis pertinentiis est devoluta et ante annos aliquot 

per praenobilem ac strenuum dominum Joannem Jacobum de 

Sickingen (19) magnis impensis ampliata, majoribus reditibus do- 
tata omnique sacra supellectili decentissime instructa, ita ut illum 
meritissime pro altero suo fundatore agnoscat ac depraedicet.

LDe divis tuteluribus ecclèeside Ebuetensis. 

Divi tutelares illius, ut ex antiquissimà arà ibidem repertäà 
animadvertere licet, sunt inprimis beatissima Virgo Marid nec 
non etiam 5. Hilurius dcç S. Remigius in Regno Galliae celeberrimi 
episcopi, et fidei Catholicae antiquissimi propugnatores, miraculis 
plurimis et domi et foris clarissimi, quorum memoria ac cultus 
publicus, ubi in hisce Germaniae partibus rarior, ita hoc loco 
majore veneratione dignior est censendus, non sine pia recordatione 

antiquae nobilitatis in hasce partes, etiam ex alio regno sanctorum 

eultum advenientis, haud dubie in perpetuam memoriam ab iisdem 
accepti beneficii. 

De anniversdrid dedicatione huijus templi. 

Quemadmodum origo ita etiam primi hujus templi dedicatio 
est incognita: anniversaria tamen illius memoria annis singulis 
celebrari solet in mense Julio dominicà ante festum s. Jacobi. Quo